



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>

Zamówienie dofinansowane ze środków budżetowych Miasta Poznania



NARODOWY FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
i GOSPODARKI WODNEJ

Zamówienie w trakcie ubiegania się o dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla zadania „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków ORSK” w ramach Programu Priorytetowego „Budownictwo Energooszczędne. Część 1) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie”

znak sprawy: O-RSK.SZP.21.7. (DT-SREM/01).2024.K.K.

Poznań, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, na zadanie pod nazwą: „Wykonanie robót budowlanych w formie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn: „Rozbudowa Szpitala poprzez modernizację budynku Oddziału Dziennego Pobytu Rehabilitacyjnego (ODP) na terenie O-RSK im. W. Degi w Poznaniu” _nr rejestru: SZP/DT-SREM/01/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy w ramach projektu zagospodarowania terenu należy przewidzieć nowe elementy małej architektury (np. ławki, śmietniki, stojaki rowerowe, donice) i nowe elementy oświetlenia zewnętrznego? Słupy oświetleniowe znajdujące się w bezpośrednim sąsiedztwie budynku oraz zewnętrzne punkty oświetleniowe na budynku są w złym stanie technicznym.

Odpowiedź: W zakresie tego postępowania Zamawiający nie planuje wykonywania żadnych prac remontowych na terenie przyległym. Jedyne wymagane roboty to nasadzenia zieleni na patio wewnątrz budynku oraz odtworzenie zieleni/chodników po pracach związanych z izolowaniem fundamentów.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie przedsięwzięcia jest remont schodów zewnętrznych do pomieszczenia węzła cieplnego i sąsiadującego z nimi murku oporowego? Ich stan techniczny jest zły.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie przedsięwzięcia jest wykonanie nowego zadaszzenia przed głównym wejściem? Czy są wytyczne odnośnie technologii jego wykonania, a także zaznaczonego na docelowym schemacie funkcjonalnym zadaszzonego miejsca na rowery?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania zadaszzenia nad wejściem głównym, chroniącym przed opadami atmosferycznymi – materiał zadaszzenia do ustalenia na etapie projektu. Zadaszenie miejsca na rowery należy wykonać z pokrycia z poliwęglanu komorowego na konstrukcji metalowej ocynkowanej ognioowo.

Pytanie nr 4

Czy w zakres przedsięwzięcia wchodzi operat akustyczny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego, chyba że będzie to niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 5

Czy w zakres przedsięwzięcia wchodzi projekt zieleni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga powyższego, chyba że będzie to niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 6

Prosimy o wytyczne odnośnie rodzajów posadzek zewnętrznych, szczególnie nowego tarasu na dziedzińcu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje - Taras na dziedzińcu wykonać z desek tarasowych kompozytowych, o wymiarach minimalnych: 20 x 105 x 2200 mm. Kolor do ustalenia z Zamawiającym na etapie projektowania.

Opaskę przy budynku wykonać na min. 40 cm i zasypać grysem granitowym frakcji ok. 16-22 mm. Kolor do ustalenia z Zamawiającym na etapie projektowania.

Pytanie nr 7

Czy w budynku przewiduje się doprowadzenie instalacji gazów medycznych do obsługi przewidzianego sprzętu medycznego, czy też nie ma takiego wymagania?

Odpowiedź: W budynku nie przewiduje się instalacji gazów medycznych.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie kolorowych rysunków załączonych do opinii technicznej ppoż. Czarno-białe skany są nieczytelne.

Odpowiedź: Załączono rysunki w lepszej jakości (załącznik nr 3)

Pytanie nr 9

Wedle aktualnych informacji, 1 sierpnia 2024 wejdzie w życie zmiana Rozporządzenia ws. warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, w związku z którą w budynkach opieki zdrowotnej wymagane będzie wydzielenie pomieszczenia przeznaczonego do przewijania osób dorosłych ze szczególnymi potrzebami. Prosimy o wskazanie, czy należy przewidzieć takie pomieszczenie, a jeżeli tak, to w którym z planowanych etapów realizacji przedsięwzięcia.

Odpowiedź: Dokumentację projektową do budynku ODP należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, tak by uzyskać pozwolenie na budowę. Jeśli wspomniane pomieszczenie będzie wymagane to należy je zaprojektować w zakresie Etapu II lub Etapu III.

Pytanie nr 10

Prosimy o wskazanie lokalizacji pomieszczenia basenu.

Odpowiedź: Lokalizację pomieszczenia basenu pokazano na „Załącznik do wyjaśnień nr 2 (zal.2).pdf”.

Pytanie nr 11

Pod pojęciem „wykładzina rulonowa naturalna” należy rozumieć wykładzinę dywanową, linoleum, korkową, czy jest to do decyzji projektanta?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykładziny z linoleum, gr. min. 3 mm..

Pytanie nr 12

Czy w ramach renowacji dachu wymianie podlegają wszystkie opierzenia attyk?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 13

Czy w zakres przedsięwzięcia wchodzi nowe hydroizolacje poziome fundamentów?

Odpowiedź: W zakresie zadania jest wykonanie skutecznej izolacji przeciwwilgociowej ścian fundamentowych. Zamawiający wymaga minimum izolacji pionowej.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie minimalnych wymagań odnośnie drzwi tymczasowych oraz tymczasowego zadaszenia na dziedzińcu.

Odpowiedź: Tymczasowe zadaszenie namiotowe materiałowe lub z plandek na tymczasowej konstrukcji wsporczej metalowej. Dach oraz ścian boczne zakryte, chroniące przed warunkami atmosferycznymi. Naprawa uszkodzeń zadaszenia w czasie trwania Etapu II po stronie Wykonawcy. Drzwi tymczasowe na klucz zwykły, płytowe, wypełnienie plaster miodu, kolor biały.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie czy i w kiedy należy uwzględnić demontaż zadaszenia tymczasowego na dziedzińcu?

Odpowiedź: Tymczasowe zadaszenie na dziedzińcu należy zdemontować po zakończeniu Etapu II.

Pytanie nr 16

Czy jest wymagane przygotowanie dokumentacji projektowej w BIM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 17

Prosimy o udostępnienie archiwalnej dokumentacji budynku z jego opisem technicznym, przekrojem, elewacjami, opisem warstw przegród budynku.

Odpowiedź: Dokumentację archiwalną udostępniono „Załącznik do wyjaśnień nr 2_Inwentaryzacja-ODP (zal.1).zip”.

Pytanie nr 18

Prosimy o przekazanie spisu rodzajów terapii, które będą przeprowadzane w gabinetach, a które mogą mieć wpływ na technologię medyczną, wykończenie pomieszczeń oraz doprowadzenie wymaganych instalacji (np. magnetoterapia, terapie z wykorzystaniem lasera) – najlepiej ze wskazaniem, w których gabinetach będą się one odbywać.

Odpowiedź: Zgodnie z „Załącznik do wyjaśnień nr 2 (zal.2).pdf”.

Pytanie nr 19

Prosimy o wskazanie lokalizacji gabinetu hydroterapii.

Odpowiedź: Zgodnie z „Załącznik do wyjaśnień nr 2 (zal.2).pdf”.

Pytanie nr 20

Czy przy pomieszczeniach basenu i hydroterapii należy przewidzieć dodatkowe szatnie z szafkami na pozostawienie np. ręczników, płaszczy kąpielowych?

Odpowiedź: Należy przewidzieć miejsce na przebieralnię z HPL dla min. 3 osób oraz miejsce i instalacje dla min. 3 punktów prysznicowych basenowych. Aranżując pomieszczenie z basenem należy spełnić wymagania sanitarne.

Pytanie nr 21

Przy wymianie stolarki w strefie wyłączzonej z opracowania należy przyjąć nowe drzwi jako aluminiowe przeszklone czy stalowe o pełnym skrzydle?

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje wymieniać drzwi wejściowych do strefy wyłączzonej z opracowania. W zakresie przetargu jest wymiana okien, termomodernizacja elewacji oraz wymiana pokrycia dachowego.

Pytanie nr 22

Prosimy o informację czy ściany zewnętrzne są docieplone? Jaki materiał zastosowano?

Odpowiedź: Ściany zewnętrzne nie są docieplone.

Pytanie nr 23

Prosimy o informację czy jakieś elementy z rozbiórki mają zostać przekazane Zamawiającemu czy wszystko przewidzieć do utylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przekazania elementów złomowych. Reszta elementów z rozbiórki do utylizacji w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, że istniejący dźwig dla osób niepełnosprawnych przy wejściu do budynku pozostaje w aktualnej lokalizacji i nie należy przewidzieć w ofercie żadnych prac z nim związanych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach Etapu I należy uwzględnić wymianę okien w pomieszczeniach poddawanych przebudowie/adaptacji w Etapie I.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 26

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach Etapu I nie będą wykonywane prace związane z elewacją budynku.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Prace elewacyjne przewidziane są w Etapie III.

Pytanie nr 27

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie prace związane z remontem elewacji i dachu należy uwzględnić w Etapie III.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, że poza zakresem Wykonawcy jest dostawa i montaż krat w oknach oraz że nowe okna nie będą wykonane jako antywłamaniowe.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 29

Prosimy o wskazanie miejsca gromadzenia odpadów stałych i potwierdzenie, że poza zakresem Wykonawcy jest jego remont lub wykonanie nowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – poza zakresem Wykonawcy. Miejsce gromadzenia odpadów stałych znajduje się w południowo-zachodniej części terenu przyległego – za murkiem oporowym. Zamawiający nie przewiduje możliwości korzystania z tego miejsca przez Wykonawcę – utylizacja odpadów budowlanych w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 30

Prosimy o potwierdzenie, że po zamurowaniu otworów okiennych w Etapie I nie trzeba uwzględniać prac wykończeniowych w pomieszczeniach znajdujących się po drugiej stronie przegrody (nie będących w zakresie Etapu I). Dotyczy pomieszczeń sanitarnych naprzeciwko Sali gimnastycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale zwraca uwagę że po drugiej stronie przegrody znajdują się pomieszczenia sanitarne, więc niezabezpieczone odpowiednio materiały budowlane mogą być narażone na wilgoć.

Pytanie nr 31

Czy należy uwzględnić wykonanie izolacji pionowej istniejących ścian fundamentowych?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 32

Prosimy o przekazanie załącznika nr 1 do PFU (= „Szacowane, planowane koszty zadania”).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacje w nim zawarte zostaną udostępnione po otwarciu ofert.

Pytanie nr 33

Prosimy o udostępnienie mapy geodezyjnej lub innego rysunku obejmującego teren zewnętrzny wokół budynku wraz ze wskazaniem granic inwestycji, w formacie dwg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje rysunkiem obejmującym teren zewnętrzny wokół budynku w formacie dwg.

Pytanie nr 34

W umowie w par. 2 ust 4 wskazano, że Zamawiający ma prawo skorzystać z prawa opcji w terminie 36mc od dnia podpisania umowy. W załączniku nr 2 do umowy (OPZ dla części objętej prawem opcji) podane są dwa graniczne terminy: 27mc dla etapu II i 36mc dla etapu III. Prośba zatem o wprowadzenie stosownych zmian w umowie lub w OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w § 2 ust. 4 PPU.

Pytanie nr 35

Umowa w ust. 2 wskazuje zakres realizacji przedmiotu umowy dotyczący części gwarantowanej i wśród wymienionych tam pozycji (dokumentacja projektowa, specyfikacje, opinie itd., decyzja o pozwoleniu na budowę) nie ma kosztorysów i przedmiarów, o których mowa w OPZ. Prośba zatem o wyjaśnienie, który dokument jest ważniejszy i prośba o wprowadzenie stosownych zmian w OPZ lub umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w § 2 ust. 2 lit. a PPU

Pytanie nr 36

§ 3, ust. 7 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca oświadcza, że w związku z realizacją Przedmiotu Umowy, ponosi wyłączną odpowiedzialność z tytułu ewentualnego uszkodzenia istniejących instalacji, *chyba że instalacje te nie są wykazane w dokumentach Zamawiającego*”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 37

§ 7 ust. 5 Umowy

Prosimy o zmianę terminu zgłoszenia zastrzeżenia do projektu umowy o podwykonawstwo na 7 dni kalendarzowych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis zgodnie z propozycją.

Pytanie nr 38

§ 8 ust. 1 pkt 1 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na „protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy – co nastąpi w terminie do 3 dni roboczych od *uzyskania dokumentu umożliwiającego wykonywanie prac (skuteczne zgłoszenie, pozwolenie na budowę)*”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis zgodnie z propozycją.

Pytanie nr 39

§ 9 ust. 1 pkt 4 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na „uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich wymaganych zgód niezbędnych do złożenia w postępowaniu poprzedzającym rozpoczęcie robót budowlanych, *bez oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane*”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 40

§ 9 ust. 1 pkt 12 Umowy

Wnosimy o wykreślenie „(w tym ewentualnych robót dodatkowych i zamiennych)”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 41

§ 11 ust. 17 pkt a Umowy

Prosimy o zmianę wskaźników w oparciu o które odbywać się będzie waloryzacja ze wskaźników publikowanych w wydawnictwie „Sekocenbud” na wskaźniki cen produkcji budowlano-montażowej ogłaszane kwartalnie w komunikacie przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 11 ust. 17 PPU.

Pytanie nr 42

§ 11 ust. 17 pkt b Umowy

Prosimy o wykreślenie „jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 43

§ 11 ust. 17 pkt f Umowy

Z uwagi na możliwość oświadczenia woli Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji w terminie bardzo odległym od podpisania umowy prosimy o usunięcie punktu f lub zmianę maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia z 8% na 40%.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis z 8% na 16%.

Pytanie nr 44

§ 15 ust. 1 Umowy

Okres trwania gwarancji należy uwzględnić od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego dla poszczególnych etapów inwestycji, a nie dla całości wykonania Przedmiotu Umowy. Prosimy o wprowadzenie korekty w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis.

Pytanie nr 45

§ 15 ust. 3 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca zapewnia wykonanie napraw w okresie gwarancji i rękojmi w najkrótszym możliwym terminie uwzględniającym techniczne możliwości ich usunięcia, jednak nie dłuższym niż 14 dni od daty ich zgłoszenia przez Zamawiającego, *chyba że technologia usunięcia wady będzie wymagała dłuższego terminu.*”

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 15 ust. 3 PPU.

Pytanie nr 46

§ 15 ust. 8 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na: „W sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, o czym Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego nie później niż w terminie 48 godzin od zgłoszenia awarii, czas usunięcia awarii *będzie dostosowany do czasu sprowadzenia części*”

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 15 ust. 8 PPU.

Pytanie nr 47

§ 15 Umowy

Wnosimy o usunięcie ustępu 9 i 10.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – § 15 ust. 9 i 10 zostały zaktualizowane.

Pytanie nr 48

§ 15 ust. 11 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na: „Wymiana powinna nastąpić *w terminie wynikającym z czasu potrzebnego na zamówienie nowego urządzenia*”

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 15 ust. 11 PPU.

Pytanie nr 49

§ 16 ust. 4 pkt 5 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na: „w razie odstąpienia od Umowy z przyczyn, za które Wykonawca nie odpowiada, Zamawiający obowiązany jest do dokonania odbioru robót przerwanych i do zapłaty wynagrodzenia za roboty wykonane, wg stanu na dzień odstąpienia, wraz z nakładami poniesionymi na przyszłe wykonanie Przedmiotu Umowy, po ich udokumentowaniu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 50

§ 17 ust. 1 Umowy

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na poniższe:

Pkt 1: 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki

Pkt 2: 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki

Pkt 3: 0,005% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki

Pkt 4: 0,2% wartości faktury

Pkt 5: 0,1% wynagrodzenia brutto

Pkt 6: 0,1% wynagrodzenia brutto

Pkt 7: 0,1% wynagrodzenia brutto

Pkt 8: 0,1% wynagrodzenia brutto

Pkt 9: 10% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 17 ust. 1 PPU.

Pytanie nr 51

§ 17 ust. 2 Umowy

Prosimy o zmianę łącznej wysokości kar umownych na 15% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 17 ust. 2 PPU.

Pytanie nr 52

§ 18 ust. 2 Umowy

Prosimy o zmianę zapisu na: „1. Wartość zabezpieczenia wynosi [.....] zł, tj. 5% wynagrodzenia brutto Etapu 1, o którym mowa w § 13 Umowy.

W przypadku zlecenia opcji Wykonawca w ciągu 14 dni od wyrażenia woli przez Zamawiającego wniesie zabezpieczenia należytego wykonania Etapu w wysokości 5% wynagrodzenia brutto danego Etapu o którym mowa w § 13.

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnia § 18 ust. 2 PPU.

Pytanie nr 53

§ 18 ust. 4 Umowy

Prosimy o zmianę na „w ciągu 30 dni od dnia wykonania każdego z etapów”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis.

Pytanie nr 54

§ 25 ust. 1 Umowy

Prosimy o zmianę czasu na przedstawienie projektu harmonogramu rzeczowo-finansowego na 14 dni od daty podpisania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 55

Terminy wykonania wskazane w załączniku nr 3a do SWZ tj w Opisie przedmiotu zamówienia są niemożliwe do dotrzymania. Uwzględniając czas niezbędny na opracowanie koncepcji, jej zatwierdzenie oraz wykonanie projektu budowlanego i uzyskanie decyzji administracyjnych pozwalających na realizację inwestycji wnosimy o zmianę terminów wykonania na:

- Projekt dla całego budynku wraz z pozwoleniem na budowę – 7 miesięcy od daty podpisania Umowy
- Prace budowlane dla Etapu I – 12 miesięcy od daty podpisania Umowy

Odpowiedź: Zamawiający zmienia terminy wykonania na następujące:

1. Projekt dla **całego budynku (Etap I, Etap II oraz Etap III)** wraz z wszelkimi decyzjami pozwalającymi na realizację inwestycji w Etapach – 6 miesięcy od daty podpisania Umowy.
2. Prace budowlane dla **Etapu I** – 11 miesięcy od daty podpisania Umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść:

1) Rozdziału VI SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Terminy wykonania zamówienia ustala się na okres – **do 11 miesięcy** od dnia podpisania umowy (dotyczy części gwarantowanej)

2) Rozdziału XII ust. 3 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

Termin składania ofert upływa dnia **24 kwietnia 2024 roku o godz. 09:00.**

3) Rozdziału XIV SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **23 maja 2024 roku.**

4) Załącznik nr 3a do SWZ – OPZ – ZMIANA - w załączeniu,

5) Załącznik nr 7 do SWZ – PPU – ZMIANA - w złączeniu.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/